
UCHWAŁA NR 170/2020 
ZARZĄDU POWIATU STARACHOWICKIEGO 

z dnia 31 grudnia 2020 r. 

w sprawie zmian w budżecie powiatu starachowickiego na 2020 rok. 

Na podstawie art. 257 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2019 r. 
poz. 869 z późn. zm.), oraz Decyzji Wojewody Świętokrzyskiego znak: FN.I.3111.1157.2020 z dnia 29 grudnia 
2020 r., uchwala się, co następuje: 

§ 1. Zmniejsza się plan dochodów budżetu powiatu na 2020 rok o kwotę 1.725,00 zł. Zgodnie 
z załącznikiem Nr 1. 

§ 2. Zmniejsza się plan wydatków budżetu powiatu na 2020 rok o kwotę 1.725,00 zł. Zgodnie 
z załącznikiem Nr 2. 

§ 3. Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetowych związanych z realizacją zadań z zakresu 
administracji rządowej i innych zadań zleconych ustawami w 2020 roku. Zgodnie z załącznikiem Nr 3. 

§ 4. Zmniejsza się plan dochodów i wydatków budżetowych związanych z realizacją zadań z zakresu 
administracji rządowej realizowanych na podstawie porozumień z organami administracji rządowej w 2020 
roku. Zgodnie z załącznikiem Nr 4. 

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Skarbnikowi Powiatu. 

§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Zarządu 
 
 

Piotr Babicki 

Wicestarosta - Dariusz Dąbrowski 
 

  
Członkowie Zarządu: 

 

Jerzy Materek 
 

  
Robert Sowula 

 
  
Ryszard Nowak 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 700C502D-3B08-4BEE-8AF7-000BEC3523EB. podpisany Strona 1



Uzasadnienie

Zgodnie z art. 257 pkt. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych w toku wykonywania budżetu zarząd
może dokonywać zmian w planie dochodów i wydatków budżetu polegających na zmianach planu wydatków jednostki
samorządu terytorialnego w ramach danego działu, z wyjątkiem zmian planu wydatków na uposażenia i wynagrodzenia
ze stosunku pracy, o ile odrębne przepisy nie stanowią inaczej.

Zmniejszono plan dochodów i wydatków budżetu powiatu o kwotę 1.725,00 zł.

Decyzją Wojewody Świętokrzyskiego z dnia 29 grudnia 2020 r. znak: FN.I.3111.1157.2020 zmniejszono plan dotacji
celowej o łączną kwotę 1.725,00 zł

w dziale 754 - Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa

w rozdziale 75421 - Zarządzanie kryzysowe

w § 2120 – Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące realizowane przez powiat na podstawie
porozumień z organami administracji rządowej

Powyższe środki pochodzące z rezerwy celowej budżetu państwa (część 83, poz. 49) były przeznaczone na finansowanie
zadań związanych ze zwalczaniem zakażenia, zapobieganiem rozprzestrzenianiem się, profilaktyką oraz zwalczaniem
skutków choroby zakaźnej wywołanej wirusem SARS-CoV-2, zwanej „COVID-19".

W Uchwale dokonano także zmian w planach wydatków między paragrafami i rozdziałami w ramach danego działu,
zgodnie ze złożonymi wnioskami przez:

- Komendę Powiatową PSP w Starachowicach,

- Dom Pomocy Społecznej w Starachowicach,

- Dom Pomocy Społecznej w Kałkowie - Godowie,

- Powiatowy Urząd Pracy w Starachowicach,

- Specjalny Ośrodek Szkolno - Wychowawczy w Starachowicach,

- Państwowe Ognisko Plastyczne w Starachowicach.

SKARBNIK POWIATU

Magdalena Zawadzka

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 700C502D-3B08-4BEE-8AF7-000BEC3523EB. podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5
	Paragraf 6

	Załącznik

